PROCESSO SELETIVO
                 EDUCADOR FÍSICO

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 34/2023

ERRATA DO RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO INTERNO E EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função EDUCADOR
FISÍCO para UBS.

CANDIDATOS HABILITADOS

NOME COMPLETO
NOTA

PROVA
STATUS DA

PROVA

JEFERSON VASCONCELOS DE AZEVEDO JUNIOR 9,7 HABILITADO

CAROLINE MORENO MATHEUS 8,7 HABILITADO

ELISANGELA PEREZ BELEM 8,7 HABILITADO

DIEGO DE SOUZA ANIZ 8,3 HABILITADO

LELDIJANE FERREIRA TORRES LAUREANO  8,3 HABILITADO

MARCIA DOS ANJOS COSTA  8,3 HABILITADO

VINICIUS DE ALMEIDA SILVA 8,3 HABILITADO

WELLINGTON ELIAS SIQUEIRA  8,3 HABILITADO

JEAN DOUGLAS MOREIRA LEITE  8,3 HABILITADO

BRUNA MARQUES MENEGALDO 8,0 HABILITADO

DANIELA VIEIRA DE MELO RIBEIRO  8,0 HABILITADO

DEYZIANA ARAUJO FIGUEIREDO LOPES 7,7 HABILITADO

CLAUDIA MARIA DA SILVA  7,3 HABILITADO

DEBORA BRETAS 7,3 HABILITADO

JULIANA GAMA DUARTE 7,3 HABILITADO

VANDER BORGES CONCEIÇÃO  7,3 HABILITADO

WESLEY ALVES DE JESUS 7,3 HABILITADO

CAROLINE FIUZA VIEIRA  7,0 HABILITADO

LEANDRO FARIA DA ANUNCIACAO 7,0 HABILITADO

RODRIGO DA MOTA PURCINO 7,0 HABILITADO

VANESSA SILVA SIERRAS  7,0 HABILITADO

CANDIDATOS DESABILITADOS

NOME COMPLETO
NOTA

PROVA
STATUS DA

PROVA

CAIO DERVAGE DA SILVA  6,7 DESABILITADO

CARLOS JOSÉ GOMES DE CARVALHO JUNIOR  6,7 DESABILITADO

CRISTIANE DE OLIVEIRA MACHADO 6,7 DESABILITADO

MARCO AURELIO ROBERTO FERNANDES  6,7 DESABILITADO

WILLIAN CESAR DA CONCEIÇÃO  6,7 DESABILITADO

AMANDA QUINTEIRO NOVO 6,3 DESABILITADO

BRENDON FERRARI DE OLIVEIRA  6,3 DESABILITADO

BRUNA DE FATIMA FAUSTINO 6,3 DESABILITADO

CAROLINE SERTORIO IMIDIO 6,3 DESABILITADO

EMERSON CARLOS DE AZEVEDO 5,7 DESABILITADO

CESAR PINHEIRO REIS  5,3 DESABILITADO

CLAUDIA SARANTI XAVIER  5,0 DESABILITADO

EDERSON BALBINO CRUZ 4,7 DESABILITADO

ETIENE DE FARIAS MACEDO 4,7 DESABILITADO

ADILSON BARBOSA DE SOUZA  4,3 DESABILITADO

ISABELA DE ALMEIDA SANTOS  4,3 DESABILITADO

AILSON CORDERIRO DE OLIVEIRA JUNIOR 0,0 DESABILITADO

MARA NUBIA PEREIRA  0,0 DESABILITADO

NILSON TEIXEIRA MUNIZ ALEXANDRE 0,0 DESABILITADO

CRISTINA RODRIGUES  - DESABILITADO

DHANILO SANTOS CRUZ  - DESABILITADO

EVANDRO VOLPE  - DESABILITADO

ROBSON MOREIRA DE FREITAS - DESABILITADO

WILTON DOS SANTOS DE JESUS  - DESABILITADO

                        *Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no

endereço eletrônico www.fuabc.org.br e nas respectivas unidades.

SÃO PAULO, 24 DE OUTUBRO DE 2023.

http://www.fuabc.org.br/